

Årsredovisning

för

kWatt AB

559293-4235

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Linder, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för kWatt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och drift av elbilsladdare och solcellsanläggningar samt handel med motorfordon, fritidsartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Under året har en omstrukturering genomförts vilket resulterat i att bolaget nu utgör ett dotterbolag till Freewheeling Holding AB, org.nr 559352-0322.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under den andra halvan av räkenskapsåret tilltog efterfrågan på installationer av solcellsanläggningar kraftigt och i september öppnade bolaget en butik för försäljning av fritidsmaskiner, tillbehör och fritidskläder vilket har bidragit till att omsättningen ökat.

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ytterligare stöd för uppsättning av elladdstationer. Installationer har slutförts under året och nya har påbörjats. Del av stödet som ej har aktiverats har periodiserats till nästkommande räkenskapsår då installationerna kommer att slutföras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	9 785,4	1 036,3
Resultat efter finansiella poster	586,1	95,4
Soliditet (%)	4,8	1,5

Omsättningen har ökat med 844%. Ökningen beror på den stora efterfrågan på framförallt solcellsanläggningar, men även elbilsladdare. Därtill har företaget öppnat butik med försäljning av fritidsfordon och tillbehör.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		73 442	98 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 442	-73 442	0
Årets resultat			429 967	429 967
Belopp vid årets utgång	25 000	73 442	429 967	528 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 442
årets vinst	429 967
	503 409
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 409
	503 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-12-23
-2021-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 785 353	1 036 323
Övriga rörelseintäkter	99 075	39 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 884 428	1 075 913

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-6 431 989	-777 306
Handelsvaror	-348 803	0
Övriga externa kostnader	-1 691 491	-126 955
Personalkostnader	-719 689	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-124 282	-76 203
Summa rörelsekostnader	-9 316 254	-980 464
Rörelseresultat	568 174	95 449

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 379	-79
Summa finansiella poster	17 891	-79
Resultat efter finansiella poster	586 065	95 370

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-36 149	-1 613
Summa bokslutsdispositioner	-36 149	-1 613
Resultat före skatt	549 916	93 757

Skatter

Skatt på årets resultat	-119 949	-20 315
Årets resultat	429 967	73 442

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	457 972	462 772
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 830	276 391
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	171 359	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		1 538 047	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 564 208	739 163

Summa anläggningstillgångar		2 564 208	739 163
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		767 849	94 931
Summa varulager		767 849	94 931

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 122 693	425 449
Fordringar hos koncernföretag		10 943	0
Övriga fordringar		52	345 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 184	0
Summa kortfristiga fordringar		2 170 872	771 135

Kassa och bank

Kassa och bank		6 248 002	5 100 473
Summa kassa och bank		6 248 002	5 100 473
Summa omsättningstillgångar		9 186 723	5 966 539

SUMMA TILLGÅNGAR		11 750 931	6 705 702
-------------------------	--	-------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 442	0
Årets resultat		429 967	73 442
Summa fritt eget kapital		503 409	73 442
Summa eget kapital		528 409	98 442
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		37 762	1 613
Summa obeskattade reserver		37 762	1 613
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		47 895	0
Leverantörsskulder		830 589	664 601
Skulder till koncernföretag		222 176	0
Skatteskulder		148 527	20 315
Övriga skulder		288 336	8 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 647 237	5 912 724
Summa kortfristiga skulder		11 184 760	6 605 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 750 931	6 705 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 850	0
Inköp	0	464 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 850	464 850
Ingående avskrivningar	-2 078	0
Årets avskrivningar	-4 800	-2 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 878	-2 078
Utgående redovisat värde	457 972	462 772

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 516	0
Inköp	238 176	350 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 692	350 516
Ingående avskrivningar	-74 125	0
Årets avskrivningar	-117 737	-74 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 862	-74 125
Utgående redovisat värde	396 830	276 391

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	173 104	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 104	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 745	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 745	0
Utgående redovisat värde	171 359	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	4 634 625	0
	4 634 625	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på installationer av solcellsanläggningar och elbilsladdare fortsätter öka efter räkenskapsårets slut vilket ger positiva utsikter för kommande räkenskapsår. Under början av 2023 bildar bolaget dotterbolaget Fjället AB, org.nr 559423-5987, till vilken de säljer den del av verksamheten som avser försäljning av fritidsfordon, fritidskläder och tillbehör.

Kiruna 2023-06-27

Anders Svonni
Anders Svonni
Ordförande

Viktor Linder
Viktor Linder

Oskar Lindstedt
Oskar Lindstedt

Patrik Tuoremaa
Patrik Tuoremaa